SPRV001

v第 1 頁 共 3 頁 1.0.2

免責聲明

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因公佈全部或任何部份內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

剩餘價值的估值公佈

甲部 -  一般資料

發行人 香港上海滙豐銀行有限公司

擔保人 (如適用)

相關資產種類 本地指數

強制贖回事件發生日期 2025年4月7日

剩餘價值付款日期 不遲於 2025年4月10日

公佈狀態 新公佈

乙部 -  牛熊證資料

證券代號 類别

強制贖回
事件發生
時間 相關資產 除數 指數貨幣金額

港元
買賣單位 行使水平 最高/最低指數水平

每份牛熊證的剩餘價
值
港元

每個買賣單位的剩餘
價值
港元

69393 牛證 11:30:26 恒生指數 10,000 1 10,000 20,350 19,706.03 0 0

54785 牛證 11:25:46 恒生科技指數 10,000 1 10,000 4,520 4,363.55 0 0

69191 牛證 11:25:38 恒生指數 10,000 1 10,000 20,400 19,706.03 0 0

69485 牛證 09:47:22 恒生指數 10,000 1 10,000 20,480 19,706.03 0 0

69394 牛證 09:47:02 恒生指數 10,000 1 10,000 20,500 19,706.03 0 0

69185 牛證 09:39:04 恒生指數 10,000 1 10,000 20,530 19,706.03 0 0

53248 牛證 09:38:34 恒生指數 10,000 1 10,000 20,580 19,706.03 0 0

69490 牛證 09:37:50 恒生指數 10,000 1 10,000 20,630 19,706.03 0 0

SPRV001

v第 2 頁 共 3 頁 1.0.2

證券代號 類别

強制贖回
事件發生
時間 相關資產 除數 指數貨幣金額

港元
買賣單位 行使水平 最高/最低指數水平

每份牛熊證的剩餘價
值
港元

每個買賣單位的剩餘
價值
港元

60177 牛證 09:20:28 恒生指數 10,000 1 10,000 22,488 19,706.03 0 0

69395 牛證 09:20:28 恒生指數 10,000 1 10,000 20,650 19,706.03 0 0

60705 牛證 09:20:28 恒生指數 20,000 1 10,000 22,400 19,706.03 0 0

55843 牛證 09:20:28 恒生指數 10,000 1 10,000 22,100 19,706.03 0 0

55848 牛證 09:20:28 恒生指數 10,000 1 10,000 22,250 19,706.03 0 0

56362 牛證 09:20:28 恒生指數 20,000 1 10,000 21,900 19,706.03 0 0

55850 牛證 09:20:28 恒生指數 10,000 1 10,000 21,800 19,706.03 0 0

55852 牛證 09:20:28 恒生指數 10,000 1 10,000 21,950 19,706.03 0 0

56371 牛證 09:20:28 恒生科技指數 10,000 1 10,000 5,120 4,363.55 0 0

54336 牛證 09:20:28 恒生指數 10,000 1 10,000 21,757 19,706.03 0 0

69186 牛證 09:20:28 恒生指數 10,000 1 10,000 20,689 19,706.03 0 0

60752 牛證 09:20:28 恒生指數 10,000 1 10,000 22,450 19,706.03 0 0

54354 牛證 09:20:28 恒生指數 10,000 1 10,000 21,320 19,706.03 0 0

54357 牛證 09:20:28 恒生指數 10,000 1 10,000 21,200 19,706.03 0 0

56149 牛證 09:20:28 恒生指數 10,000 1 10,000 22,000 19,706.03 0 0

56150 牛證 09:20:28 恒生指數 10,000 1 10,000 22,300 19,706.03 0 0

56153 牛證 09:20:28 恒生指數 10,000 1 10,000 22,150 19,706.03 0 0

54364 牛證 09:20:28 恒生指數 10,000 1 10,000 21,450 19,706.03 0 0

54365 牛證 09:20:28 恒生指數 10,000 1 10,000 21,600 19,706.03 0 0

69480 牛證 09:20:28 恒生科技指數 10,000 1 10,000 4,770 4,363.55 0 0

60787 牛證 09:20:28 恒生指數 10,000 1 10,000 22,122 19,706.03 0 0

69493 牛證 09:20:28 恒生指數 10,000 1 10,000 20,791 19,706.03 0 0

SPRV001

v第 3 頁 共 3 頁 1.0.2

丙部 -  計算公式

發行人會根據下列公式計算釐定每個買賣單位的剩餘價值:

倘為指數牛證系列：

（最低指數水平 - 行使水平）x 一個買賣單位 x 指數貨幣金額
除數

倘為指數熊證系列：

（行使水平 - 最高指數水平）x 一個買賣單位 x 指數貨幣金額
除數

丁部 -  補充資料

1. 如剩餘價值為負數，則被視為零。倘剩餘價值相等於或低於行使費用（如有），閣下將損失閣下的所有投資。

2. 如無發生結算中斷事件，所有合資格的牛熊證持有人將不遲於2025年04月10日（即強制贖回事件估值期結束後起計第三個中央結算系統結算日）獲支付剩餘價值(扣除任何行使費用)(如有）。

3. 本公佈並無定義的詞語，與牛熊證的相關上市文件所定義者具有相同涵義。

日期： 2025年4月7日